T e

Think ahead.

Tork weiches Waschtuch Premium

Pflegen Sie lhre Patienten mit dem Tork weichen Waschtuch Premium
besonders gut. Dieses Waschtuch ist ideal flr Patienten, die mit
Wasser und milder Seife gewaschen werden.

Essity Art.-Nr. 483381

Qualitatsstufe Premium

Hauptvorteile:
- ReiBfeste und weiche Waschtlicher flr hohe
Effizienz

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme

- Sie berlhren nur das Tuch; welches Sie
benutzen; um hochste Hygiene zu gewéahrleisten

- Fur eine sanfte Reinigung mit Wasser und
einem milden Reinigungsmittel verwenden

- Die starke Struktur verleiht ihnen eine hohe
Saugfahigkeit



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541197869
50

90 mm

145 mm

145 mm
1,9dm3
252,39

25589

Plastic

Transporteinheit
7322541197883
1600

32

309 mm

373 mm

593 mm

68,3 dm3

8,1 kg

8,8kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541197890
44800
896

2313 mm
800 mm
1200 mm
1,9m3
226,1 kg
246,5 kg
4

7

www.tork.at




